ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного совета по независимой оценке

качества оказания услуг учреждениями, расположенными на территории
сельского поселения Хатанга

15 июня 2017

Присутствовали:
1. Майнагашев Александр Сергеевич, заместитель Главы сельского

поселения Хатанга по вопросам культуры, молодежной политики и
спорта

2. Банников Андрей Сергеевич, и. о. начальника Отдела культуры,
молодежной политики и спорта администрации сельского поселения
Хатанга,

3. Иванов Александр Викторович, депутат Таймырского Совета депутатов,

4. Хангереев Денис Игоревич, дизелист МУП «Хатанга-Энергия»,

5. Эрбес Оксана Ивановна, начальник отдела кадров КГБУЗ ТРБ № 1,

6. Большакова Екатерина Константиновна, бухгалтер ЗАО «ХМТП».

Председатель Общественного Совета - Микрюкова Ирина Александровна,
главный бухгалтер ОАО «Полярная ГРЭ»,

Секретарь Общественного Совета - Панова Виктория Александровна,
ведущий специалист Отдела культуры, молодежной политики и спорта
администрации сельского поселения Хатанга.

Повестка дня:
1. Об утверждении перечня учреждений, подлежащих независимой

оценке качества предоставляемых услуг в 2017 году;

Слушали:
Микрюкову И.А., председателя Общественного совета,

Предложила на утверждение перечень учреждений, подлежащих
независимой оценке качества в 2017 году: МБУК «Хатангский культурно­
досуговый комплекс» (9 филиалов - библиотеки и 9 филиалов - сельские
Дома культуры).

В структуру МБУК «Хатангский культурно-досуговый комплекс»
входят:
- Дом культуры с. Хатанга;
- сельский Дом культуры п. Кресты;
- сельский Дом культуры п. Новая;
- сельский Дом культуры п. Хета;
- сельский Дом культуры п. Катырык;
- сельский Дом культуры п. Жданиха;

- сельский Дом культуры п. Новорыбное;
- сельский Дом культуры п. Сындасско;
- сельский Дом культуры п. Попигай;
- центральная библиотека с. Хатанга;
- библиотека - филиал п. Кресты;
- библиотека - филиал п. Новая;
- библиотека - филиал п. Хета;
- библиотека - филиал п. Катырык;
- библиотека - филиал п. Жданиха;
- библиотека - филиал п. Новорыбное;
- библиотека - филиал п. Сындасско;
- библиотека - филиал п. Попигай,

а также МКУ ДО «Детская школа искусств».

РЕШИЛИ:

Утвердить перечень учреждений, подлежащих независимой оценке
качества предоставляемых услуг в 2017 году:

- МБУК «Хатангский культурно-досуговый комплекс» (9 филиалов
библиотеки и 9 филиалов - сельские Дома культуры;
- МКУ ДО «Детская школа искусств». ^

Микрюкова

Панова

Председатель Общественного совета

Секретарь Общественного совета